Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (11/08/2021 as 13:56) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CNPJ n° 10.907.265/0001-21.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle
6114.014D.6F52.2005 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 11/08/2021 as 13:56:45 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1




CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI
CPF/CNPJ: 10.907.265/0001-21

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagaes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo de entes
privados no Poder Executive Federal.

O Cadastre Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangies que implicaram a restri¢do de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administragio
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punicoes
previstas na Lei n” 12.846/2013 (Lei Anticorrupg¢ao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar noves convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracio Piublica Federal, em funcio de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 11:50:43 do dia 11/08/2021 , com validade até o dia 10/09/2021.

Link para consulta da verificacdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Cadigo de controle da certiddo: 7BYIoMInhBNJZDmX8a49

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI

CPF/CNPJ: 10.907.265/0001-21

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administra¢ao piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgianica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddao os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acdrddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas ¢m razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:09:50 do dia 29/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag0es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: QPYD290721110950

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




15/03/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOSH RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI
CNPJ: 10.907.265/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:54:23 do dia 15/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/09/2021.

Codigo de controle da certidao: BOB3.B4F0.ACAF.AF88

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

s

114




ESTADO DE GOIAS 7/ﬂ

SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 28783706

IDENTIFICACAO:
NOME: CNPJ
SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI EPP 10.907.265/0001-21

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO
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FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso Il do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso 111

~ do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:

http://www .sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.443.576.552 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 10 AGOSTO DE 2021 HORA: 14:59:53:0




PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE GOIAS
CERTIDAO NEGATIVA DE ACOES CIVEIS
TODAS AS COMARCAS

N . 109749206549

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciario do Estado de Goias, consultando agdes civeis em geral, ou
seja, execugdes, execugdes patrimoniais, execugdes fiscais, faléncias, concordatas, recuperagao
judicial e insolvéncia, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:

Requerente : SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI EPP

CNPJ : 10907265000121

a) a presente certiddo foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuério do sistema;

b) a informagio do numero do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidao, pesquisados a
razdo social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatario deve conferir a razdo social e a
titularidade do niamero do CNPJ informado;

c) a autenticidade desta certiddo deve ser confirmada no site do Tribunal de Justica do Estado de Goias no
endereco https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica;

d) ndo positivam a certiddo as agdes que correm em segredo de justica e as agbes que versam sobre
processos de jurisdigao voluntéria;

e) esta certidao refere-se ao periodo de 05/1996 até a presente data.

f) qualquer rasura ou emenda invalidara a presente certiddo.

CODIGO DE AUTENTICACAO : 109749206549

Esta certiddo ndo abrange os processos do Sistema Eletrénico de Execugao Unificado - SEEU.

Certidao expedida em 16 de agosto de 2021, as 10:06:15
Tribunal de Justica do Estado de Goias - Corregedoria Geral da Justica
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da ultima atualizagdo do banco de dados: 16 de agosto de 2021

w Tribunal de Justiga do Estado de Goias
Documento Publicado Digitalmente em 16/08/2021 - 10:06:15
alidagdo pelo codigo: 109749206549, no enderego: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica




Secretaria de
Estado da
Economia

CADIN ESTADUAL

DECLARACAO DO CADIN ESTADUAL - DCAD

IDENTIFICACAO
CPF/CNPJ: 10.907.265/0001-21 Nome: SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI EPP

N3o foram encontradas pendéncias no CADIN ESTADUAL - GO.

Pesquisa realizada em: 01/06/2021 as 09:07:44

FUNDAMENTACAO LEGAL
Art. 8°, § 3°, Lei n°® 19.754, de 17 de julho de 2017, (DO de 19-07-2017).

—. Observacgodes:
- A inexisténcia de registro no CADIN ndo configura reconhecimento de regularidade de situagdo e ndo impede a
consulta prévia pelos érgdos e entidades da Administracdo direta e indireta ao Sistema CADIN Estadual.
- A autenticidade deste documento devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Economia de Goias,
endereco: https://sistemas.sefaz.go.gov.br/cdn-consultas/declaracao
- Emissao gratuita. Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

VALIDADOR DA DECLARACAO: 202101036045

Pagina 1 de 1




ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTAO E PLANEJAMENTO
NUCLEO DE SUPRIMENTOS, LOGISTICA E FROTAS
GERENCIA DE AQUISIGOES E CONTRATOS
CADASTRO UNIFICADO DE FORNECEDORES

CERTIDAO - NEGATIVA
DE SUSPENSAO E/OU IMPEDIMENTO DE LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAGAO PUBLICA

Nome: SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA LTDA - EPP
CNPJ/CPF: 10907265000121

PENALIDADE:

NAO CONSTA REGISTRO
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FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidio é expedida como documento informativo referente a situagao das pessoas fisicas e juridicas interessadas em participar de
procedimentos aquisitivos e de celebragdo de ajustes no ambito da administragdo direta, autdrquica e fundacional do Poder Executivo
Estadual, quando solicitado, em atengdo ao disposto nos termos do § 4° art. 5° do Decreto Estadual n® 7.425 de 16 de agosto de 2011.

SEGURANGA:

Certiddo VALIDA POR 30 DIAS, A PARTIR DA EMISSAO DESTE DOCUMENTO A autenticidade ¢ verificada pela INTERNET, no enderego:
http://www.comprasnet.go.gov.br.

Validador: 798412725-2128312649 EMITIDA VIA INTERNET

Data de Emissao: 30/07/2021 09:31:19
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPOLIS
Secretaria Municipal da Fazenda Data: 04/08/2021
Diretoria da Receita Hora:08:17:09
Geréncia de Gestdo da Divida Ativa

Certidao de Contribuinte

Certidao Negativa de Débitos

Contribuinte: Suporte Comercial Atacadista Eireli - Epp
CPF/CNPJ: 10.907.265/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal inscrever e cobrar débitos ainda n&o registrados ou que venham a
ser apurados, inclusive em relagdo ao periodo contido neste documento, certificamos que, verificando os registros da
Secretaria Municipal da Fazenda, nao consta débito vencido referente a tributo de responsabilidade do contribuinte
acima qualificado.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na internet, no endereco
<https://portaldocidadao.anapolis.go.gov.br>

Certidao emitida gratuitamente com base no decreto n® 43011 de 14 de dezembro de 2018.
Emitida as 08:17:18 horas do dia 04/08/2021 <hora e data de Brasilia>

Vélida até 03/09/2021

Qualquer rasura invalidara este documento.

Observacao: quando emitida para pessoa juridica, esta certidao, engloba todos os estabelecimentos da empresa.

A validagéo dos dados desta certiddo podera ser feita junto ao site da prefeitura, conforme dados abaixo:

Autenticagao: B160.05EE.EE2E.E31F.6128.FD8C.243F.6C56
Consultar em: https://portaldocidadao.anapolis.go.gov.br/entrar.html
Validade: 30 dia(s).




PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
DIRETORIA DA RECEITA
GERENCIA DE CADASTRO ECONOMICO

Prefeitura de
Anapolis

CERTIDAO DE ATIVIDADES ECONOMICAS
INSCRIGAO CNPJ/CPF INICIO DE ATIVIDADE
59783 10.907.265/0001-21 01/07/2009

NOME EMPRESARIAL
SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI - EPP

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

4645.1.01.001.0 - COM ATAC DE INSTRUM E MAT P USO MED, HOSP, CIR, HOSP E LABOR
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA SECUNDARIA
4321.5.00.024.1 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

4639.7.01.002.0 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL
4641.9.03.001.0 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

4642.7.02.010.0 - COMERCIO ATAC. DE ROUPAS E ACESS P/ USO PROF. E SEG TRAB
4643.5.01.001.0 - COMERCIO ATACADISTA DE CALGADOS

4646.0.02.008.0 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL
4647.8.01.001.0 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA
4649.4.04.001.0 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA
4649.4.99.001.0 - COM ATAC DE OUTROS EQUI E ART DE USO PES E DOM NAO ESPEC ANT
4651.6.01.002.0 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
4651.6.02.001.0 - COM ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA
4664.8.00.016.0 - COM. ATAC. DE MAQ. APARE E EQUI. PARA USO ODONTO- MEDICO-HO
4669.9.99.002.0 - COM ATAC DE OUTRAS MAQ E EQUI NAO ESPEC ANT, PARTES E PECAS
4679.6.99.002.0 - COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO EM GERAL

cODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
Juripnica
s6CcIO0S
CPF/CNPJ Nome/Nome Empresarial Qualificacgdo Participagéao
879.977.891-20 LARISSA CARRILHO CAMARGOC RABELO Administrador 100 Percentual

RESPONSAVEL LEGAL

CPF/CNPJ Nome Tipo de Responsavel
879.977.891-20 LARISSA CARRILHO CAMARCO RABELO Resp. Legal
07.295.361/0001 | MARCELO BATISTA MOREILRA-ME Contador
-51
ENDERECO
Rua: DR OSVALDO CRUZ, N°. 0, QD.15; LT.1l1l, Bairro: CIDADE UNIVERSITARIA
SITUAGAO CAPITAL SOCIAL
Ativo RS 98.000,00

Esta Certiddo comprova, exclusivamente, a inscricdo do | DATA DE EMISSEO
contribuinte e sua situagdo cadastral junto a Prefeitura| 04/08/2021
Municipal de Andpolis. Informagdes sobre a regularidade

A validacéo dos dados desta certidio poderd ser feita junto ao site da prefeitura,
conforme dados abaixo:

Autenticagdo: ODB0.D013.09523.C3314.83349.EDE3D.FBF5
Consultar em: www.portaldocidadac.anapolis.go.gov.br
Validade: 30 dia(s).




~

fiscal, podem ser obtidas por meio da Certiddo de
Regularidade Fiscal do Contribuinte.

ESTA CERTIDAO NAO SUBSTITUI O ALVARA DE
LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO

A validagido dos dados desta certiddo podera ser feita junto ao site da prefeitura,
conforme dados abaixo:

Autenticacgdo: ODB0.D013.09523.C3314.83349.EDE3D.FBF5
Consultar em: www.portaldocidadao.anapolis.go.gov.br
Validade: 30 dia(s).




ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 28372910

IDENTIFICACAO:
NOME: CNPJ
SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI EPP 10.907.265/0001-21

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO
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FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso IT do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso 111
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.457.645.969 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 30 JUNHO DE 2021 HORA: 16:30:0:8




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPORTE COMERCLAL ATACADISTA BELIRELL (MATRIZ E FLLIALS)

CNPJ: 10.%07.265/0001-21

Certiddo n°®: 9232173/2021

Expedigdo: 15/03/2021, as 10:28:57

Validade: 10/09/2021 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se gque SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n® 10.907.265/0001-21, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidacédo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n® 1470/2011 do Yribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo séo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do ‘I'rabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquante as obrigacodes
estabelecidas em senteng¢a condenatoria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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18/08/2021 Cadastramento de Fornecedor %q
[mprimir /}p

Status:Homologado - ate 28/03/2022
Situagdo:Regular - até 29/08/2021

i

C.R.C.

CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL

A Secretaria de Estado de Gestao e Planejamento, por meio do Cadastro Unificado de Fornecedores
- CADFOR, do Nucleo de Suprimentos, Logistica e Frotas, CERTIFICA, em conformidade com os
documentos apresentados, que a empresa:

RAZAO SOCIAL: SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA LTDA - EPP
Enquadramento ME/EPP: Empresa de Pequeno Porte
ENDERECO: avenida doutor osvaldo cruz s/n qd 151t 11, SN

, Cidade universitaria

75074-810 - ANAPOLIS /GO

INSCRI(}/E\O ESTADUAL: 104495332
INSCRICAO MUNICIPAL: 59783

C.N.P.J: 10.907.265/0001-21

CAPITAL SOCIAL: R$ 98.000,00
PATRIMONIO LIQUIDO: R$ 680.207,40

LG (Liquidez Geral) : 3,08

CNANCERA,  SG (Solvencia Geral) : 3,24

) LC (Liquidez Corrente) : 3,08
VALIDADE DO
BALANGO: 30/04/2022

REPRESENTANTES LEGAIS: LARISSA CARRILHO CAMARGO RABELO -Sécio Administrador

RAMO DE ATIVIDADE COMERCIAL: COMERCIO ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS
COM ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA, COMERCIO
ATACADISTA DE AVES ABATIDAS E DERIVADOS, INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES E
PRODUTOS DE CARNES, COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, VERDURAS, FRUTAS,
LEGUMES, RAIZES E FOLHAS, FRIOS, LEITE NATURAL, EM PO E SEUS DERIVADOS,
FABRICACAO DE PRODUTOS DE PANIFICAGCAO, BEBIDAS: REFRESCOS, AGUA MINERAL,
SUCOS EM PO E LIQUIDO, REFRIGERANTE, VINHOS, BEBIDAS QUENTES, COMERCIO
ATACADISTA DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO,
ARTIGOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS, CD'S, DVD'S E
FITAS MAGNETICAS GRAVADAS OU NAO, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAGAQ E
IMAGENS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA FOTOGRAFIAS, FILMAGENS, GRAVACAO,
REVELACAO DE FOTOS, IMPRESSAO GRAFICA, SERIGRAFIA, BANNER, PLOTTER,
FOTOCOPIAS, E OFF-SET, EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS E
MICROFILMAGEM, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS ESCOLARES, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS
PEDAGOGICOS, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAL, COMERCIO ATACADISTA DE
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LIVROS LITERARIOS, LIVROS JURIDICOS E DIDATICOS, MOVEIS PARA ESCRITORIO,
ESCOLAS, E INFORMATICA, MOVEIS E ARTIGOS HOSPITALARES, MOVEIS E ARTIGOS PARA
LABORATORIOS, COMERCIO DE ARMARINHOS, AVIAMENTOS, PRODUTOS E ARTEFATOS
TEXTEIS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA E CONSERVAGAO, PRODUTOS E
MATERIAIS ESPORTIVOS, COMERCIO ATACADISTA DE BRINQUEDOS E JOGOS
RECREATIVOS, ARTIGOS PARA FESTAS, INSTRUMENTOS MUSICAIS, MOVEIS E
ELETRODOMESTICOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUGCAO E ALVENARIAS,
MATERIAL PARA CONSTRUGCAO DO BASICO AO ACABAMENTO, COMERCIO ATACADISTA DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICOS, ARTIGOS E
EQUIPAMENTOS PARA EMBALAGENS, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS PARA ESPORTE E
RECREACAO, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS PARA CACA E PESCA, ARTIGOS E
EQUIPAMENTOS PARA DESPORTOS AQUATICOS E TERRESTRE, PRODUTOS DE
FLORICULTURA E JARDINAGEM, MUDAS, GRAMA, PASTAGEM, HORTALICAS, FRUTIFICAS E
ARBORIZACAO, SEMENTES PARA PASTAGEM, HORTALICAS, FRUTIFICAS E ARBORIZACAO,
PRODUTOS DIET E LIGHT, PRODUTOS PARA DIETA INTEGRAL E ESPECIAL, EXTINTORES EM
PO E LIQUIDO, PO PARA EXTINTORES, COMPRESSORES, GAS GLP E INDUSTRIAL,
CALCADOS DESPORTIVOS, SOCIAIS, CALCADOS PARA UNIFORMES, PRODUTOS
PIROTECNICOS, FOGOS DE ARTIFICIO, FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE CURTA DURACAO
PARA USO NA AGRICULTURA, CONSTRUCOES E OFICINAS, IMPRESSOS DE TIPOGRAFIA E
OFF-SET, MATERIAL PARA AR ACONDICIONADO DE EMBALAGENS, ISOPOR, RECIPIENTE DE
VIDRO, RECIPIENTE DE TECIDO, PLASTICO E PAPEL, VIDROS E MASSAS PARA FIXACAO,
MATERIAS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO COMBATE DOS INCENDIOS MATERIAIS,
PRODUTOS QUIMICOS PARA COMBATER INCENDIO, FERRO E ACO, ARAMES, ARTIGOS DE
ARAMES, E ARTEFATOS DO METAL, ARTIGOS PARA TRATAMENTO CLINICO VETERINARIO,
HOSPITAIS E LABORATORIOS, DEFENSIVOS E FERTILIZANTES, SEMENTES, MUDAS E
PLANTAS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS, INSUMOS AGRICOLAS, MADEIRAS, OLEOS E
LUBRIFICANTES, UTENSILIOS AGROPECUARIOS, MATERIAIS PARA ESTOFAMENTOS E
REVESTIMENTO, MATERIAL PARA EXPEDIENTE E ENSINO, MAQUINAS PARA CALCULAR E DE
ESCREVER, MATERIAL DIDATICOS, FILMES FOTOGRAFICOS, FILMES PARA REVELACAO E
FILMAGEM, MAQUINAS FOTOGRAFICAS, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS PARA SINALIZACAO E
PARA IDENTIFICACAO, MATERIAIS PARA USO EM HOSPITAIS, CLINICAS ODONTOLOGICAS E
EM LABORATORIOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS E CIRURGICO,
ARTIGOS E EQUIPAMENTOS PARA ENFERMAGEM, MATERIAL CIRURGICO, PECAS E
ACESSORIOS PARA AUTOMOVEIS, INSTRUMENTOS MUSICAIS EQUIPAMENTOS PARA
APRENDIZAGEM E COMPETICOES, BICICLETA DE PASSEIO, BICICLETAS DE CARGA.
MOTORES E PECAS PARA AUTOMOVEIS, MOTOCICLETAS, PECAS PARA BICICLETA,
MAQUINAS E APARELHO PARA INDUSTRIA, TRANSPORTE E COMERCIO, VESTUARIO,
CALCADOS, UNIFORMES CIVIS E SEUS COMPLEMENTOS, UNIFORMES AUXILIARES E SEUS
COMPLEMENTOS, MATERIAL PARA DESENHO ESCOLAR E  PROFISSIONAL,
ELETRODOMESTICOS, APARELHO DE SOM PROFISSIONAL E DOMESTICO, MALAS, ARTIGOS
PARA VIAGEM, LIVROS, LIVROS JURIDICOS, DIDATICOS, FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE
LONGA DURAGCAO EM OFICINAS, AGROPECUARIO, ESCOLAR, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS
PARA JOGOS E GINASTICA, INSTALACAO PARA PARQUES DE DIVERSAO, APARELHOS DE
TELEFONIA E TELEGRAFIA, APARELHOS E UTENSILIOS PARA GRAVACAO, RECEPCAO,
REPRODUGAO, MATERIAL PARA DECORAGAO, OBJETOS E ARTE PARA COLECAO,
ESTOFADOS, MOVEIS DE AGO PARA ESCRITORIOS E ESCOLARES, MOVEIS DE ACRILICO E
MATERIA SINTETICA, PNEUS PARA VEICULOS, BICICLETAS, MOTOCICLETAS, TRATORES,
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UTILIDADES DOMESTICAS E EQUIPAMENTOS DE PISCICULTURA, APICULTURA, AVICULTURA,
AGROPECUARIA, VETERINARIA, PECUARIA E AGRICULTURA, PRODUTOS PARA COMBATER
PRAGAS, DEDETIZACAO, ARTIGOS DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, ARTIGOS E
EQUIPAMENTOS PARA ARTESANATO, MAQUINAS DE COSTURAR, BORDAR, ZIG-ZAG,
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS, EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA
EXERCICIOS FISICOS E AEROBICOS, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS PARA REFRIGERACAO,
ARTIGOS E EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS PARA VENTILACAO,
ARTIGOS E EQUIPAMENTOS "PARA. ACOUGUE, FRIGORIFICO, PADARIAS, CONFEITARIAS,
COMERCIO E INDUSTRIA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA A COLETA DE LIXO,
CONTEINER, LIXEIRA, SACOS PARA LIXO DOMESTICO, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA
LAVA JATO, ARTIGOS DE FERRAGENS, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS, MATERIAIS
HIDRAULICOS E ELETRICOS, EMBALAGEM PARA AGUA MINERAL, ARTIGOS DO VESTUARIO
PARA RECEM-NASCIDOS, INFANTIL, INFANTO-JUVENIL, ADOLESCENTE E ADULTO, ARTIGOS
E EQUIPAMENTOS PARA BARBEARIA, ARTIGOS PARA SALAO DE BELEZA, PERFUMARIA,
COSMETICOS, VIDROS E ARTIGOS PARA VIDRACARIA, COLCHOES, ARTIGOS E
EQUIPAMENTOS PARA ILUMINACAO PUBLICA, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCOLAS
RURAIS, PRODUTOS PARA EMBALAGENS, CAIXA DE PAPELAO, SACOS PLASTICOS E DE
PAPEL, CAIXAS PLASTICAS, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS PARA SAPATARIA, CUTELARIA,
SERRARIAS, SERRALHERIAS, SORVETERIA, SUPRIMENTOS ALIMENTARES, EQUIPAMENTOS
DE PVC PARA ESGOTO EM ACO E ALUMINIO, PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA
VEICULOS AUTOMOTORES, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANGA INDIVIDUAL- EPIS,
MATERIAS E ARTIGOS DE EXPEDIENTE, COMERCIO DE UNIFORMES PROFISSIONAIS E
ESCOLARES, FORNECIMENTO DE REFEICOES, ENGENHARIA, PRESTACAO DE SERVICOS DE
QUALQUER NATUREZA, GRAFICO, REPRESENTACOES COMERCIAIS: DE GENEROS
ALIMENTICIOS, ELETRODOMESTICOS, INFORMATICA, PAPELARIA E LIVROS DIDATICOS.. X X
EXEXEXEXLKXXX

OBSERVAGOES DO RAMO DE ATIVIDADE: A EMPRESA APRESENTOU: * INiCIO DAS
ATIVIDADES : 18/06/2009; * DECLARACAO DE VERACIDADE DE APRESENTACAO DE DOC. DE :
29/03/2021; * DECLARAGAO DE QUE A EMPRESA NAO ARMAZENA E/OU PRODUZ OS
SEGUINTES PRODUTOS: GAS GLP E INDUSTRIAL; ARTIGOS HOSPITALARES, MOVEIS E
ARTIGOS PARA LABORATORIO; PRODUTOS D FLORICULTURA E JARDINAGEM, MUDAS,
GRAMA E PASTAGEM, HORTALICAS, FRUTIFICAS E ARBORIZACAO; UTENSILIOS
AGROPECUARIOS; ARTIGOS DE TRATAMENTO CLINICO VETERINARIO, HOSPITALAR E
LABORATORIOS, DEFENSIVOS E FERTILIZANTES; MATERIAIS PARA USO EM HOSPITAIS,
CLINICAS ODONTOLOGICAS E EM LABORATORIOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS E CIRURGICO, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS PARA ENFERMAGEM,
MATERIAL CIRURGICO; EQUIPAMENTOS DE PISCICULTURA, APICULTURA, AVICULTURA,
AGROPECUARIA, VETERINARIA, PECUARIA E AGRICULTURA. DE 06:05:2020; * A
DECLARACAO INFORMANDO O QUAL NAO FABRICA E NEM REALIZA O ARMAZENAMENTO DE
PRODUTOS EQUIPAMENTOS MATERIAIS NO LOCAL, APENAS COMERCIALIZACAO ATUANDO
COM REPRESENTANTE; DE : 06/05/2020; - ALVARA DE LICENCA SANITARIA MUNICIPAL, TIPO
PRINCIPAL SUBCLASSE - 4639-7/01 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
EM GERAL COM VALIDADE ATE 13/07/2022; * ALVARA DE LICENCA PARA LOCALIZACAO E
FUNCIONAMENTO MUNICIPAL, EMITIDO EM 02/06/2020, COM VALIDADE INDETERMINADA: -
CERTIFICADO DE CONFORMIDADE DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR, COM VALIDADE ATE
: 23/02/2022; - CERTIDAO SIMPLIFICADA, ENQ. EPP, JUCEG EMITIDA EM - 26/02/2021; *
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA(BOMBEIROS DE GO)DATA 25/06/2012; * ATESTADO DE
CAPACIDADE TECNICA(SSPJ) DATA 14/02/2013; - DECLARACAO QUE NAO EMPREGA MENOR, ﬁﬂ
ASSINADO EM : 29/03/2021: "

VALIDADE DAS CERTIDOES

Faléncia ou Concordata/Execugdes Patrimoniais: 15/10/2021
FGTS: 29/08/2021

Receita Federal: 11/09/2021

INSS/DRS-CI: 11/09/2021

Tributo Estadual/Goias:09/10/2021

Tributos Estaduais/Outros Estados:

Tributos Municipais:03/09/2021

Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas:10/09/2021
Vencimento Cadastro: 28/03/2022

Encontra-se devidamente CADASTRADA como fornecedora no CADFOR, por ter cumprido as
exigéncias legais pertinentes, para participar das licitagdes promovidas por Orgdos da Administracdo
Direta e Indireta do Poder Executivo do Estado de Goias, observados os termos dos editais, conforme
o ramo de atividade comercial acima discriminado.

Este Certificado estd de acordo com Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1.993, com as
alteragoes posteriores.

NUCLEO DE SUPRIMENTOS, LOGISTICA E FROTAS, Emitido em Goiania, aos dezoito de
agosto de dois mil e vinte e um (18/08/2021).

** A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em lei esta condicionada a verificagio
de autenticidade no site www.comprasnet.go.gov.br que foi gerado atraves do cédigo de
validagdo:
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